

### **COMUNE di FIUMINATA**

C.A.P. 62025 – Via Roma n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 www.comune.fiuminata.mc.it

## COPIA DI DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

N.87 DEL 26-07-2017

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER SPETTACOLO DI FERRAGOSTO E SERVICE AUDIO E LUCI.

L'anno duemiladiciassette il giorno ventisei del mese di luglio, nella Sede Comunale, nel proprio ufficio.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 59 del 12.07.2017 è stata stanziata la somma di € 1.860,00 per l'organizzazione dello spettacolo del gruppo dell'Associazione Culturale Dazabeo denominato "L'armata Brancaleone" che si svolgerà a Fiuminata a P.le della Vittoria il giorno 15 agosto 2017;

#### DATO ATTO:

- che il gruppo L'Armata Brancaleone" ha inviato l'allegato preventivo di spesa di
  € 1.000,00 IVA 22% compresa;
- che nel preventivo non sono compresi il vitto per i musicisti e staff e l'impianto audio/luci;

#### VISTO:

- che per quanto riguarda l'impianto audio e luci è stato richiesto apposito preventivo alle ditte:
  - Simone Agostini e Lo Zio di Mozzicafreddo Benedetto,
- \_che è pervenuto solamente l'allegato preventivo di spesa della ditta Lo Zio di Mozzicafreddo Benedetto con sede in Villa Potenza (MC) per una spesa presunta di € 500,00 oltre IVA 22%;

CONSIDERATO inoltre che occorre assumere impegno di spesa presunta di € 250,00 per il vitto dei musicisti e staff che sarà fornito da una delle attività locali;

RITENUTO per le suddette motivazioni assumere appositi impegni di spesa;

### DETERMINA

1) 1) Di assumere impegno di spesa di € € 1.000,00 IVA 22% compresa per lo svolgimento dello spettacolo dell'associazione culturale Dazabeo denominato



# **COMUNE di FIUMINATA**

C.A.P. 62025 – Via Roma n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 www.comune.fiuminata.mc.it

- "L'armata Brancaleone" che si svolgerà a Fiuminata a P.le della Vittoria il giorno 15 agosto 2017 CIG n. Z381F7A116;
- 2) Di assumere impegno di spesa di € 610,00 IVA 22% compresa per il servizio audio e luci , per il suddetto spettacolo, da parte della ditta Lo Zio di Mozzicafreddo Benedetto con sede in Villa Potenza (MC)- CIG n. Z661F7A2B3;
- 3) Di assumere impegno di spesa di € 250,00 per il vitto dei musicisti e staff che sarà fornito da una delle attività locali;
- 4) Di imputare la spesa presunta di € 1.860,00 al cap. 2327 del B.P. 2017.



### **COMUNE di FIUMINATA**

C.A.P. 62025 – Via Roma n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 www.comune.fiuminata.mc.it

Visto attestante la regolarità dell'istruttoria.

# IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO F.to

\_\_\_\_\_

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.toSECONDARI dott.ssa ALESSANDRA

Li, 26-07-017

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 151 comma 4 del 1 D.Lgs. n. 267;

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.toAURELI SABATINO

Li, 26-07-2017

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 02-08-017.

Li 02-08-2017

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

### F.to SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA

### E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA

Li 02-08-2017